
 
 
 

 
Работно место: 

 
Фармацевт во Технолошки развој 

 
 
Сектор: 
 

 
Сектор Развој и Истражување  

 
 
Кратка содржина на 
работните задачи: 
 

 
Истражувачката работа во со цел добивање безбеден, ефикасен 
и квалитетен производ. Развој на формулација, 
претформулација и на развој и на оптимизација на технолошкиот 
процес за нови производи. Постојана комуникација со 
производители добавувачи на суровини и примарен паковен 
материјал. 
 

 
Потребни квалификации 
за работното место: 
 

 
• Образование: завршено високо стручно образование на 

Фармацевски факултет: магистер по 
фармација/дипломиран фармацевт  

• Работно искуство на позицијата ќе се смета за предност 
• Познавање на англиски јазик; 
• Познавање на компјутерски програми во MS Office; 
• Способност за презентација, комуникациски вештини и 

тимска работа. 

 
 

 
Опис на работните задачи: 

 
1. Комплетно изведување на процесите на истражувачката работа во Истражување и 

развој, со цел добивање безбеден, ефикасен и квалитетен производ 
2. Kомуникација со производители добавувачи на суровини и примарен паковен 

материјал  
3. Развој на формулација, претформулација и на развој и на оптимизација на 

технолошкиот процес за нови производи, со цел добивање регистрација за 
соодветниот производ во согласност со законските регулативи 

4. Грижа за средствата и за опремата за работа и безбедно работење со сите видови 
материјали 

5. Учество во генерирање и оджување на воспоставениот систем за документација  
6. Учество во транфер на технологија и Scale up 

 
 

Сите заинтересирани кандидати- да испратат апликација до 
emilija.krstevska@varus.com.mk најдоцна до 16.12.2022 
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